

# Produktspezifikation

Art. Nr. 13

EAN Code: 0767787943653

|                                     |   |
|-------------------------------------|---|
| <b>Produktbezeichnung:</b>          | <b>Mannius Pikante BBQ Sauce Whisky</b>   |
| <b>Dosierung:</b>                   | <b>250 g</b>  |
| <b>Visuelle Erscheinung:</b>        | <b>Glasflasche mit Etikett und Siegel, leicht pikante &amp; rauchige Whisky BBQ Sauce als Inhalt</b>  |
| <b>Zutaten:</b>                     | <b>Wasser, Aceto Balsamico di Modena g.g.A., Tomatenmark, Zucker, Sojasauce (Wasser, Sojabohnen, Weizenvollkorn), Maisstärke, Zwiebelpulver, Salz, Knoblauchpulver, Whisky, Raucharoma, Aroma (Getreide, Milch), Geliermittel: Apfelpektin, Chilies</b> |
| <b>Nährwerte je 100g:</b>           | <b>Energie 351 kj/ 83 kcal<br/>Fett &lt; 0,5 g<br/>Davon gesättigte Fettsäuren &lt; 0,1 g<br/>Kohlenhydrate 18 g<br/>Davon Zucker 14 g<br/>Eiweiß 1 g<br/>Salz 2 g</b>  |
| <b>Allergene:</b>                   | <b>Soja, Weizen, Getreide, Milch</b>  |
| <b>Verwendung:</b>                  | <b>Vor Gebrauch schütteln<br/>Nach dem öffnen im Kühlschrank aufbewahren</b>  |
| <b>Lagerung:</b>                    | <b>Kühl und trocken lagern</b>  |
| <b>Mindesthaltbarkeit:</b>          | <b>1 Jahr</b>   |
| <b>Verpackungseinheit:</b>          | <b>1 Karton mit jeweils 6 Flaschen</b>  |
| <b>Hergestellt und verpackt von</b> | <b>Mannius GmbH<br/>39056 Welschnofen<br/>BZ Südtirol/Italien</b>   |